
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.121.101,20 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.982.964,20 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863BC7AB-2D0A-49AE-AB8A-FFDE8C37B2B4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        103 011,56

       103 011,56

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 121 101,20Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         10 743,69

        10 743,69

       113 755,25

       113 755,25

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 45/2024 z dnia 16.05.2024

    29 110 357,51

    29 110 357,51              0,00         10 743,69

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       103 011,56

       103 011,56

    21 192 217,51

             0,00

             0,00

             0,00

        10 743,69

        10 743,69

        10 743,69

    21 202 961,20

       113 755,25

       113 755,25

Strona: 1 z 1

16.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863BC7AB-2D0A-49AE-AB8A-FFDE8C37B2B4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 45/2024 z dnia 16.05.2024

    31 972 220,51

Strona: 1 z 2

16.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 054 080,51         86 700,00         97 443,69     24 064 824,20

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      6 709 900,00          2 000,00          2 000,00      6 709 900,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      6 458 700,00          2 000,00          2 000,00      6 458 700,0060016
Wydatki Bieżące        358 000,00          2 000,00          2 000,00        358 000,00

4270 Zakup usług remontowych         79 000,00          2 000,00              0,00         77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        248 000,00              0,00          2 000,00        250 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 605 155,56         36 613,00         36 656,69      5 605 199,25750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 900,56         11 613,00         11 656,69      4 530 944,2575023
Wydatki Bieżące      4 530 900,56         11 613,00         11 656,69      4 530 944,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        190 500,00         11 613,00          7 000,00        185 887,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         81 015,00              0,00          4 613,00         85 628,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

            11,56              0,00             43,69             55,25

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        562 381,00         25 000,00         25 000,00        562 381,0075075

Wydatki Bieżące        562 381,00         25 000,00         25 000,00        562 381,00

4270 Zakup usług remontowych          1 000,00              0,00         25 000,00         26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        482 000,00         25 000,00              0,00        457 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 586 497,00         37 547,00         37 547,00      4 586 497,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      3 231 273,00         23 738,00         29 401,00      3 236 936,0080101
Wydatki Bieżące      3 231 273,00         23 738,00         29 401,00      3 236 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         50 000,00         11 330,00              0,00         38 670,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         91 881,00              0,00         29 401,00        121 282,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli        104 850,00         12 408,00              0,00         92 442,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       485 331,00         13 809,00          3 836,00        475 358,0080103

Wydatki Bieżące        485 331,00         13 809,00          3 836,00        475 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          5 000,00            399,00              0,00          4 601,00

4300 Zakup usług pozostałych         84 911,00         12 447,00              0,00         72 464,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         11 721,00              0,00          3 836,00         15 557,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli         14 123,00            963,00              0,00         13 160,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        285 405,00              0,00            822,00        286 227,0080148
Wydatki Bieżące        285 405,00              0,00            822,00        286 227,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          5 743,00              0,00            822,00          6 565,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        121 156,00              0,00          3 488,00        124 644,0080195
Wydatki Bieżące        121 156,00              0,00          3 488,00        124 644,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         22 600,00              0,00          3 488,00         26 088,00

POMOC SPOŁECZNA      1 724 224,00              0,00          2 200,00      1 726 424,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         49 324,00              0,00          2 200,00         51 524,0085295
Wydatki Bieżące         49 324,00              0,00          2 200,00         51 524,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00              0,00          2 200,00          2 200,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        84 000,00              0,00          3 500,00         87 500,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         84 000,00              0,00          3 500,00         87 500,0085395
Wydatki Bieżące         84 000,00              0,00          3 500,00         87 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          5 000,00              0,00          3 300,00          8 300,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            200,00            200,00

RODZINA        735 847,52              0,00          5 000,00        740 847,52855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         19 000,00              0,00          5 000,00         24 000,0085595
Wydatki Bieżące         19 000,00              0,00          5 000,00         24 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        13 700,00              0,00          3 600,00         17 300,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           700,00              0,00            200,00            900,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         4 600,00              0,00          1 200,00          5 800,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863BC7AB-2D0A-49AE-AB8A-FFDE8C37B2B4. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 45/2024 z dnia 16.05.2024
Strona: 2 z 2

16.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      7 869 626,65          5 540,00          5 540,00      7 869 626,65900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      3 583 432,65            540,00            540,00      3 583 432,6590002
Wydatki Bieżące      3 583 432,65            540,00            540,00      3 583 432,65

4300 Zakup usług pozostałych      3 257 546,65            540,00              0,00      3 257 006,65

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          5 504,00              0,00            540,00          6 044,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        820 300,00          5 000,00          5 000,00        820 300,0090095
Wydatki Bieżące        820 300,00          5 000,00          5 000,00        820 300,00

4300 Zakup usług pozostałych        755 000,00          5 000,00          5 000,00        755 000,00

KULTURA FIZYCZNA        269 645,00          5 000,00          5 000,00        269 645,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        128 345,00          5 000,00          5 000,00        128 345,0092605
Wydatki Bieżące        128 345,00          5 000,00          5 000,00        128 345,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00          5 000,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych         65 000,00              0,00          5 000,00         70 000,00

    31 982 964,20Plan po zmianie:     31 972 220,51         86 700,00         97 443,69

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863BC7AB-2D0A-49AE-AB8A-FFDE8C37B2B4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


